
 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr    127/2010 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z dnia 8 lipca 2010 r. 

 
w sprawie: powołania komisji w celu sprawdzenia wykonania polecenia 
służbowego.   
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję w celu sprawdzenia wykonania wszystkich zaleceń 
pokontrolnych  dotyczących prowadzonego archiwum zakładowego przez Panią 
Alinę Jankowską w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim,  
– w składzie: 
1. Jacek Gereluk   – Przewodniczący 
2. Anna Olbryś   – członek 
3. Anna Ibekwe   – członek. 
 

§ 2 
 

Komisja wykona swoje czynności w okresie od 12.07.2010 r. do 20.07.2010 r. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Burmistrza Miasta 
                                                                                                           (-)Jacek Kowalski 

 


